
r"
sion|"

,sFon.eu

* * ,k
* Br

* *
* :k

jÁr ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regbnální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ

" ROZVOJ ČR

KUPNÍ SMLOUVA
níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Základní Škola a Mateřská Škola Jestřebí, příspěvková organizace
Sídlo: Jestřebí lOS, 471 61 Jestřebí
zastoupená: Mgr. Martin Zicháček - ředitel školy
IČO: 72744171
DIČ: neplátce DPH
Číslo účtu:
(dále jen ,,Kupující")

a

ART Vision spol. s .r.o.
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ,
Číslo účtu:
(dle jen ,,Prodávající")

Švermova 344/68a, Liberec, 46010
Radimem Koutníkem, jednatelem
25412540
CZ25412540

(Kupující a Prodávající společně též jen ,,Smluvní strany" nebo jednotlivě ,,Smluvní strana")
ř

tuto kupní smlouvu (dále jen ,,Smlouva")
podle ust. § 2079 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále

jen ,,Občanský zákoník")

Preambule

l. V rámci zadávacího řízení k veřejné zakázce s názvem ,,Jazyková a přírodovědná učebna ZŠ a
MŠ Jestřebí - Část 2 - IT, prezentační technika a ostatní vybavení" předložil prodávající
jakožto dodavatel Kupujícímu jakožto zadavateli veřejné zakázky dne 1.6.2018 nabídku, která
byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější. V návaznosti na tuto skutečnost se smluvní
strany dohodly na uzavření této Smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškeré podmínky uvedené v zadávací dokumentaci
k předmětnému výběrovému řízení, jakož i v nabídce prodávajícího, jsou platné
i pro plnění této Smlouvy.

3. Prodávající prohlašuje, že je oprávněný a odborně způsobilý k plnění předmětu této Smlouvy a
zavazuje se v maximální míře chránit zájmy Kupujícího.

I. Předmět smlouvy

l. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu řádně a včas vybavení (IT technika, prezéňtační
technika a další zařizovací předměty) jazykové a přírodovědné učebny ZŠ a MŠ Jestřebí (dále
jen ,,Zboží") a převést na Kupujícího vlastnické právo k tomuto Zboží za podmínek sjednaných
touto Smlouvou,

2. Dodáním zboží se rozumí:

Strana 1, celkem 6



V

* 'k *
* *

* :k
* *

nk ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regioná|ní operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

3.

a. dodání nového, zcela funkčního a kompletního Zboží; Zboží musí být i. jakosti, nepoužívané
a odpovídající platným technickým normám, právním předpisům a předpisům výrobce.

b. Podrobná specifikace Zboží je obsažena v technických podmínkách, které tvoří Přílohu č. 1
této Smlouvy.

c. dodání manuálů k příslušenství v českém nebo anglickém jazyce a dalších dokladů, které se
ke Zboží vztahují (např. záruční list, prohlášení o záruce);

d. doručení Zboží do místa plnění,

e. montáž a instalace Zboží, uvedení Zboží do provozu a předvedení deklarovaných hodnot
technických parametrů Zboží v místě plnění,

Kupující se zavazuje Zboží od Prodávajícího převzít a zaplatit Prodávajícímu kupní cenu ve
výši a za podmínek stanovených v této Smlouvě.

II. Místo a doba plnění

l. Místem plnění je pracoviště Kupujícího na adrese budova ZŠ a MŠ Jestřebí lOS, 471 61
Jestřebí, v níž probíhá výuka žáků 4. - 9. ročníku ZŠ. Tato budova se nachází na p. p. č. 290,
k.ú. Jestřebí u České Lípy.

2. prodávající se zavazuje dodat Zboží nejpozději do 28. 9. 2018 do místa plnění a uvést jej do
provozu v souladu s ČI. I. odst. 2 této Smlouvy.

3. Není-ji sjednáno jinak, je Prodávající povinen dodat Zboží v běžné provozní době Kupujícího
tak, aby nedošlo ve větším rozsahu, než je nezbytně nutné, k omezení jeho provozu. Prodávající
plně odpovídá za případné škody vzniklé na majefku Kupujícího způsobené činností
Prodávajícího souvis'qjící s dodáním Zboží a instalací Zboží. Prodávající je dále povinen při
instalaci Zboží dbát veškerých předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci.

4. O dodání, instalaci a převzetí Zboží sepíše Prodávající se zástupcem Kupujícího předávací
protokol, v němž Kupující potvrdí, že dodané Zboží bylo předáno
bez zjevných vad a v souladu s dohodnutými technickými podmínkami a Že bylo řádně
nainstalováno a odzkoušeno.

5. Kupující iná právo odmítnout převzít Zboží, které bude mít zjevné vady nebo bude dodané v
rozporu s podmínkami této Smlouvy. V takovém případě je povinen odmítnutí převzetí Zboží
řádně i s důvody potvrdit v předávacím protokolu.

6. Prodávající je povinen vykonávat věcnou a termínovou koordinaci dodání Zboží a jeho uvedení
do provozu s Kupujichn, popřípadě i s jinými dodavateli Kupujícího tak, aby byl dodržen
konečný termín dodání Zboží dle ČI. II. odst. 2 této Smlouvy. Zhotovitel se zejména zavazuje
k věcné a termínové koordinaci s dodavatelem (dodavateli) stavebních prací a ostatního
vybavení odborných učeben Kupujícího.

III. Kupní cena a platební podmínky

l. Sjednaná kupní cena Zboží činí celkem 999.604,- KČ (slovy:
devčtsetdevadesátdevěttisícšestsetčtyři,- koruny české) bez DPH (dále jen ,,Kupní cena"),
přičemž

sazba DPH činí

výše dph činí

cena vC. DPH Činí

21 %

209.917,- Kč

1.209.521,- Kč

Strana 2, celkem 6



,k * ,k
* jk
* *

]k *
* ,k Br

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

2. Kupní cena je sjednána jako maximální a nepřekročitelná, zahrnující veškeré náklady
Prodávajícího spojené se splněním jeho závazku vyplývajícího z této Smlouvy, tj. cena Zboží
včetně dopravného, instalaci Zboží a jeho uvedení do provozu a dalších souvisejících nákladů.

' 3. Ke Kupní ceně bude účtováno DPH v aktuální zákonné výši. V případě změny Kupní ceny
v důsledku změny sazby DPH není nutno ke Smlouvě uzavírat dodatek.

4. Kupující uhradí kupní cenu bezhotovostním převodem na bankovní účet Prodávajícího uvedený
v záhlaví této Smlouvy na základě daňového dokladu (faktu'y) vystavené Prodávajícím po
řádném protokolárníin převzetí Zboží Kupujícím.

5. Kupující neposkytuje Prodávajícímu jakékoliv zálohy na kupní cenu Zboží.

6. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o
úČetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
v znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZDPH") a bude mít náležitosti obchodní listiny dle §435
ObČanského' zákoníku. Kupní smlouva bude označena EvidenČním číslem Kupujícího (viz také
záhlaví Smlouvy). V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Kupující
oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti Prodávajícímu zpět k opravě či doplnění. Lhůta splatnosti
počíná běžet znovu od opětovného doručení opravené či doplněné faktury Kupujícímu.

7. Splatnost faktury Činí 30 kalendářních dní ode dne jejího doručení Kupujícímu.

8. Povinnost Kupujícího zaplatit Kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu
Kupujícího ve prospěch Prodávajícího.

9. Smluvní strany se dohodly, že nastane-li v souvislosti s prodávajícím jakákoliv skutečnost,
v jejímž důsledku se může vůči kupujícímu uplatnit ručení za daň odváděnou prodávajícím ve
smyslu ZDPH, je kupující oprávněn nezaplatit prodávají,címu vyúčtovanou DPH a odvést ji
přímo správci daně a kupující je rovněž oprávněn odstoupit od této smlouvy.

10. Na každé faktuře musí bý! uvedena identifikace projektu, tj. název projektu: Jazyková a
přírodovědná učebna ZS a MŠ Jestřebí, a dále číslo projektu: CZ.06.
4.59/0.0/0.0/16 075/0006431.

IV. Předání a převzetí zboží. Přechod vlastnictví

l. O předání a převzetí Zboží dle této Smlouvy bude sepsán předávací protokol s uvedením data
provedení přejímky. Osobou oprávněnou podepsat předávací protokol je za Kupujícího ředitel
školy. V případě zjištěných nedostatků bude v tomto protokolu uvedena i tato skutečnost
s konkrétním vymezením zjištěných vad, včetně způsobu a termínu jejich řešení. Zboží je řádně
předáno až podpisem protokolu občina smluvními stranami. Kupující je oprávněn protokol
nepodepsat a zboží nepřevzít, má-li pro to vážný důvod.

2. Kupující nabývá vlastnické právo ke Zboží jeho protokolárním převzetím v místě plnění.
V témže okamžiku přechází na Kupujícího nebezpečí škody na Zboží.

3. V případč jakéhokoliv narušení či poškození okolních ploch/předmětů v místě plnění
Prodávajícím, uvede prodávající poškozené plochy/předměty nejpozději ke dni předání zboží do
bezvadného stavu. Neučiní-li tak, je Kupující oprávněn zajistit uvedení těchto ploch/předmětu
do bezvadného stavu na náklady Prodávajícího.

4. Pokud činností prodávajícího dojde ke způsobení Škody Kupujícímu z důvodu opomenutí,
nedbalosti nebo nesplnění podmínek této smlouvy, zákona či jiných právních předpisů, je

Strana 3, celkem 6



V"

,k * ,k
* *
* :k
* *

Br ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Prodávající povinen bez zbytečného odkladu škodu odstranit, není-li to možné, pak finančně
uhradit.

V. Záruka za jakost, sankce, odstoupení od smlouvy

l.

2.

3.

4.

5,

6.

7.

8.

prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná
běžet dnem převzetí zboží. Sjednaná záruční doba neplatí pro zboží, na které je výrobcem
tohoto zboží stanovena záruční doba delší.
Vady musí Kupující uplatnit u Prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví.

V případě výskytu záruční vady je prodávající povinen zajistit realizaci záručního servisu
následující pracovní den po nahlášení vady Kupujícím, a to v místě instalace či umístění Zboží,
zjistit příčinu vady a v co nejkratším termínu jí bezplatně odstranit.
Kupující má právo na náhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněníni
práv z vad.
Za uplatnění reklamace je považováno telefonické oznámení a následně zaslání písemného (vC.
e-mailového) oznámení vady Prodávajícímu.
prodávající se zavazuje, že si v záruční době nebude účtovat cestovní či jiné náklady.

Je-li vadné plnění podstatným porušením této Smlouvy, má Kupující právo na odstranění vady
dodáním nového Zboží bez vady nebo dodáním chybějícího Zboží, na odstranění vady opravou
Zboží, na přiměřenou slevu nebo odstoupit od této Stnlouvy. Slnlllvní strany se dohodly, že za
podstatné porušení Smlouvy bude považováno zejména:

a. nemožnost odstranění vady dodaného Zboží; ,

b. prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží o více než 15 dní.
c. jestliže prodávající ujistil Kupujícího, že Zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti

Kupujícím výslovně vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže
nepravdivým.

Kupující je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže zjistí, že prodávající:

a. nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo
jednání kohokoliv, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo při provádění Smlouvy;
nebo

b. zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění
Smlouvy ke škodě prodávajícího, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení
výhod volné a otevřené soutěže.

9. Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno v písemné formě. Odstoupením se
založený Smlouvou zrušuje od počátku. Účinky odstoupení nastávají okamžikem
odstoupení od Smlouvy Prodávajícímu. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na
škody vzniklého z porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty
z prodlení, pokud již dospěl ani ujednání o způsobu řešení sporů a volbě práva.

závazek
doručení
náhradu
a úroku

10. Při nedodržení doby dodání Zboží či v případě prodlení s odstraněním vady Zboží je prodávající
povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z Kupní ceny za každý i započatý
den prodlení.

11. Smluvní pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení.
Dnem splatnosti se rozumí den připsání příslušné částky na účet Kupujícího.

Strana 4, celkem 6



,k * ,k
:8r *

* *
ik *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regbnální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

12. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy
v plné výši.

VI. Závěrečná ustanovení

l. Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva a povinnosti
Smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí Občanským zákoníkem a
předpisy souvisejícími.

2. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž Kupující obdrží dva originály a
Prodávající jeden.

3. Smlouva nabývá platnosti v den jejího podpisu obou Smluvních stran.

4. Jakákoliv doplnění a změny Smlouvy musí být provedeny ve formě písemných číslovaných
dodatků podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

5. prodávající není oprávněn bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva
a povinnosti plynoucí z této Smlouvy.

6. Prodávající je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající se dále zavazuje
umožnit všem oprávněným subjektům provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním
Veřejné zakázky, a to po dobu určenou k jejich archivaci v souladu s příslušnými právními
předpisy.

7. prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně
účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech
stanovena lhůta delší, musí ji žadatel l příjemce použít. Prodávající je povinen minimálně do
konce roku 2028 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací
projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR,
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného
orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše
uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující ,se k realizaci projektu a
poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

8. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi
Smluvních stran vzniklými na základě této Smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění
ustanovení § 1765 odst. l a § 1766 Občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto
Smlouvou.

9. Prodávající se zavazuje vyvinout veškeré úsilí k řádnému splnění této Smlouvy,
k ochraně Kupujícího před škodami, ztrátami a zbytečnými výdaji, které mohou v souvislosti s
touto Smlouvou nastat a k poskytnutí veškerých potřebných dokladů, konzultací, pomoci a jiné
nezbytné součinnosti Kupujícímu.

10. Smluvní strany se dohodly, že místně příslušným soudem pro projednávání případných sporů
vzniklých z této Smlouvy je soud podle místa sídla Kupujícího.

ll. V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je či se stane neplat11ým a/nebo neúčinným,
zůstávají ostatní ustanovení smlouvy v platnosti a úČinnosti. Strany tímto ujednávají, že nahradí
neplatné (neúčinné) ustanovení Smlouvy jiným platným a účinným ustanovením, které svým
obsahem a smyslem nejlépe odpovídá obsahu a smyslu původního neplatného (neúčinného)
ustanovení.

12. Smluvní strany potvrzují autentičnost Smlouvy a prohlašují, že si Smlouvu přeČetly, s jejím
obsahem souhlasí, že Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a

Strana 5, celkem 6



,k * *
* *
* *

Br Br
* ,k k

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regbnálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp.
podpisem svého oprávněného zástupce.

13. Nedílnou součástí Smlouvy jsou její níže uvedené přílohy:

Příloha Č. l: Soupis dodávek s technickou specifikací (dle Přílohy 3.c. Zadávací dokumentace)

V Jestřebí dne 13.6.2018 V Libereci dne 14.6.2018

přis lĹRluí..,l|:l'
471 61 Jestřebí it,

lČ: 727 4' 1"/i
e-mail: sk()|a@zsjcsĹ|'ct':

prod" ající

Strana 6, celkem 6



na smlouvy č. 1

|nteraktivnÍTabu|e Promethean Actic0oard 88 10T: formát obrazu 16:10, minimálni úhlopříčka aktívni ks 1 24 785,00 KC 24 785,00 KC 29 989,85 KC
plochy 224 cm, ovládáni pomoci dotyku bez nutnosti použiti per, připojeni a
napájení pomoci USB, magnetický povrch s možnosti popisu fixem za sucha
stiratelný, možnost vice dotyků (minimálně 10 dotyků) a práce vÍce žáků najednou,
infračervená technologie, odolný hliníkový rám, záruka minimálně 5 let; Software:
kompletní Česká lokalizace, multilicence pro pouŽiti ve škole i pro domáci přípravu
zaměstnanců I žáků školy, kompatibilni s platformou Windows, Mac i Linux,
souČástiSW je izjednodušená verze pro použitÍ na 1 stupni ZŠ či při výuce žáků se
speciálnim! potřebami (např zjednodušená grafika, ovládací prvky ve spodní části
obrazu apod-), knihovna či databáze obsahující řádově 30 tisic objektů (obrázky,
zvuky, videa, mapy, pozadí apod.) K plné verzi SW dále musí existovat jeho volně
dostupná veř2e, tak aby měli možnost s materiály pracovat i další zájemci (partneři,
zřkovatel, žáci), kteří nesplňuji podmínky licence software, součásti SW integrované
výukové prostředí v Cloudu, Dodávaný SW Je kompatibilní se současným SW
provozovaným na ZŠ SW plné pracúje s již vYtvořenými výukovými mateňáiY.

LCD projektor Hitacchi CP-AW2505 NEDU technologie LCD, nativní rodišeni WXGA 1280X800, ks l 23 200,00 KČ 23 200,00 Ké 28 072,CK) KČ
formát obrazu 16:10, výkon min 2700 ANSI Im, ultrakrálká projekčnivzdálenost,
kontrast min 10000:1, životnost lampy min 10000 hodin, wired Ian, hybridní filtr,
vstupy minimálně: 2x HDMI, 2x VGA, 3x USB, lx stereo jack, lx rs232, lx RJ45,
výstupy min: lx VGA, lx stereo jack, integrovaný reproduktor, inteligentní úsporný
režim šetřící provozní náklady a lampu, součásti projektoru musí být držák, záruka
na projektor a lampu 3 roky

vizualizér AverVision Aver F17HD+ Full HD108Op (1920 x 1080) "32x celkový (2x AVer ks 1 12 900,00 Kí 12 900,00 KiČ 15 609,00 Kč
zoom + 16X di€itá|ni zoom)" 30 snímků za sek větší než A3 landscape int paměť:
240 obrázků (max ), ext paměť: SDHC (32GB max ), vestavěný mikrofon, mini USB,
VGA, HDMI včetně redukce na mikroskop

pylonový pojezd ActivPWon výškové nastavitelný pylônový pojezd -tryptich - pro umístěni IT a ks I 28 840,00 KČ 28 840,00 KČ 34 896,40 KČ
projektoru uprosřed, keramická křídl apro popis křídou vnější, pro popis fixem
v nitřni (ZBBZ) Sou Části pojezdu musí být madlo a možnost uzamčení pojezdu v
horní nebo dolní pozici

Reproduktory ActivSond Bar -uchyceni na interaktivní tabuli, výkon mlnimálně 2X20 RMS, dálkově ks 1 3 900,00 KČ 3 900,CK) KČ 4 719,(XJ KC
ovlá dá ni, m ožnost 3D zvuku, vstupy: min. lx stereo Jack, 2x cInch, výstup: mln. lx
cinch

PC Učitel Sestava z komponentů Case ks 1 13 650,00 KČ 13 65QOO KČ 16 516,50 KC
minitower, černá barva vepředu USB 3.0 a 2.0
ventilátor min 120 mm vepředu konektor pro sluchátka a mikrofon V
zdroj
350 W, 4+4pin CPU, 80+ bronie certifikace, 12Omm ventilátor, aktivní PFC
ochrany obvodů OCP, OVP, SCP, OPP, DTP
Základni deska
čipová sada od stejného výrobce jako cpu grafická karta s výstupem OVI a HDMI a
rozlišením min 1920 x 1200 60 Hz 4 x slot na paměť DDR4 2666Mhz (bez DC)
zvuková karta síťová karta 1Gb/s (počÍtač bude 2apojen do počÍtaČové sItě)
6 x ŠATA 6 Gb/s 'q x USB 3-1externi2 x USB 2 O externi1k PCI-E X16, 2 x PCI-E XI
sloty (všechny vene 3,0) lx M 2 konektor podpora DualBIos
Procesor passmark minimálně 11750 bodů poslední generace k 4. Čtvrtleti' 2017 a
novější 6 jader
Paměť B GB DDR4 2666 MHZ
pevný disk
SSD 256 GB ŠATMI, M 2 2280 PCle 3 O rychlost čteni1300+ MB/S, zápis 800+ MB/S
DVD-RW mechanika
Klávesn¶ce, myš, podloŽka klávesnice USB, CZ, černá, standardní rOzloženi kláves
myš USB, Černá, optická s kolečkem
OS a SW
Windows 10 Pro + balík Office Standard 2016
Záruka
3 roky s opravou následujici pracovni den v místě instalace

PC Student Case minitower, černá barva, vepředu USB 3,0 a 2.0 ks 24 9 505,00 KČ 228 120,00 Kč 276 025,20 KČ
ventilátor min. 120 mm vepředu konektor pro sluchátka a mikrofon
zdroj
350 W, 4+4pin CPU, 80+ bronze certifikace, 12Omm ventilátor, aktivní PFC
ochrany obvodů OCP, OVP, SCP, OPP, DTP
Základnideska čipová sada od stejného výrobce jako CPU
grafická karta s výstupem VGA, OVI a HDMI a rozlišen® min. 1920 x 1200 60 Hz,
min 2 x slot na paměť DDR4, zvuková karta, síťová karta 1 Gb/s (počÍtaČ bude
zapojen do počÍtačově sitě) ŠATA 6 Gb/s
2 x USB 3 O externi4 x USB 2_0 externi2 x PCI Express x1slots
Procesor passmark minimálně 4896 bodů, posIednigenerace k l čtvrtletí 2017 a
novějsi, 2 jádra, 4 thready
Paměť
B GB DDR4 2133 MHz
Pevný disk SSD 120 GB šATMI
DVD-RW mechanika
Klávesnice, myš, podložka klávesnice USB, CZ, černá, standardní rodoženi kláves,
myš USB, černá, optická 5 kolečkem
OS a SW Windows ID Pro + balík Office Standard 2016
Záruka 3 roky s opravou následujici pracovni den v místě instalace

Monitor k PC 24" LED,192Ok1080/ OVI, VGA,16:9,FuIIHD ks 25 2 100,00 Kč 52 500,00 kč 63 525,00 Kč

Kabeláž Veškerá propojovací a siEná|ová kabeláž sada 1 2 000,00 KC 2 OOQOO Kč 2 420,00 KČ

Instalace prezentační technikV (nstalace, zapojeni a oživenitechniky komplet 1 9 000,00 KC 9 000,00 Kč 10 B90,00 KČ

MezisouCet za set bti dph 398 895,00 Kč 482 662,95 KČ



T

m l
· l 0 & ¶ g 0 í

Jazyková katedra Ká tedra s Uzam\/kate|nou kovovou rdelou, ro2měr pracovni plochy 15OX7Q cm, se ks 1 24 710,00 K? 24 710,00 KČ 29 899,10 KC
dvěma uzamykatelnými kon tějnery a šuplíkem, Šířka levého kontejneru 50cm, šířka
pravého kontejneru 25cm, výška katedry 75 cm. Kaledra je uzpůsobena pro
zabudováni jazykového pultu, včeln é nerezově plochy, kde je vestavěna jazyková
laboratoř + dotykový lcd-

Ovládací pult jazykový laboralorni systéin - musí obsahovat jazykovou la boratoř nezávislou na ks 1 72 719,00 KČ 72 7]9,(X) 87 989,99 KC
počítači, Jazyková laboratoř je ovládána mikrospínači a obsahuje min. 2 displeje
max. velikosti 4 x 10 cm, zobrazulicí aktuálni funkce laboratoře Součásti jazykové
laboratoře je software v českém jazyce aktualizovalelný přes rozhraní RJ-4 5
Funkce: tvorba libovolných skupin, páry, odpOslech učitele, nahráváni žáka s
grafickcm vizuallzacĹ elektronické přihlášeni Žáka, 4 vstupy do jazykové laboratoře,
vstup na SO kartu, CD mechanika s dálkovým ovľádáMm, inteerovaná časomíra,
ovládací pult je zabudovaný do katedry, plnohodnotné propojerú s PC, příprava pro
32 žáků

¶

SW classroom management PC Control Gold - SW který zajisti monitorováni žákovských počítačů, sdilenÍ ks 1 9 990,00 KČ 9 990,00 KČ 12 087,90 KC
obrazovek, projekce, dálkové řízeni počítačů na učebně, blokace obrazovek,
zamykáni klávesnic, myši, zapínáni a vYpínánÍ počítačů z učitelského PC, distribuce
souborů, spouštěni programů a otevíráni www stránek na dálku SW musí
umožňovat blokováni surfování žákovi nebo celé třídě, pracúje s libovolným
prohlížečem, nevyžaduje server Učitel může spustit a uzamknout aplikace na
žákovských pc. Podporuje studentské tablety a podobná zařízeni používaná ve
školách. licence 1+neomezený poCet PC,

Sluchátka Kvalitní odolná sIuchá tká s mikrofonem - mušle uzavřené náušnikV, kmitočtový ks 25 1 231,00 kč 30775,00 kc 37 237,75 kč
rozsah 20 - 20 000 Hz, nízké zkresleni, vhodné pro jazykové učebny,

Žákovská stanice Zäkovský připojovací mod úl s možnostl elektronického přihlášeni žáka, kone ktor pro ks 24 2 044,00 VR 49056,00 KČ 59 357,76 KC
připojení žákovských sluchátek Elektronické přihlášeni Žáka je avizováno světelnou
signalizacÍ na jazykové labo ratoři Modul bude instalovanY na pevno do žákovské lavice,
přívodni kabely nebudou taženy po vrchní části pracovni desky' žákovské lavice, SouČásti
žákovské stanice je univerzálnÍ ukotveni na tablety, vČelné USB konekloru pro nabijednÍ
tableiu -f výstup utp kabelu

PropojovacÍ kabel (24 žákovských stanic) Propojovací kabel mezi učitelským pracovištěm a žákovským modulem, délka dle ks 24 JJWKC 7 560,00 KC 9 147,6OK?
vzdálenosti jednotlivých žákovských modulů 2-8 metrů

Ostatní Kolvcni RNK kěbdů sada l IQ 000,00 KČ 10 OOCLOO KČ 12 100,00 Kč

Dotykový monitor Dotykový lcd monitor 19" zabudovaný do ovládacího pultu, 128OX1024 ks i 18 OOQOO KČ 18 OCK),00 KČ 21 780,00 Kŕ
Touchscreen (dotykový), it, Mini D-sú b, USB/RS232 Rear Mount IntelliTouch; Rám
Ocel/černá; Typ displeje Aktivní matice TFT LCD; Velikost displeje 19" diagonálně;
Rozměry Šířka: 415mm, výška: 343m m, Hloubka: SIm m; Optimálni rozlišení
1280X1024; Barvy 16,7 mil. jas (LCD panel) 250 cd/m2;

zákovský dvojstůl žákovský dvojstůl pro 2 PC, kmínová deska ti. 25 mm opatřené ABS hranou ks 12 8 9OQOO Kč 106 800,00 Kč 129 228,00 KČ

ti. 2 mm; šířka - 160cm, hloubka - 60cm, celková výška 75cm, výška k výsuvu
na klávesnici 65cm; držáky na 2 pc s volný přístupem k zadní straně PC,
výsuvný držák na klávesnici pro každý pc-kuličkový výsuv; zadní stěna na ,
zavěšeni mori itoru; spodní zástěna nutná ke stabilizaci stolu, konstrukce
umožňujÍcÍ zakrytí kabeláže zezadu stolu pod pracovní deskou, splněni
normy ČSN P ENV 1729 na ergonomii a bezpečnost

skříň na sluchátka uzamy'kaltelná - pro uloženi 25 ks sluchátek v horní Části, ve spodní části ks 1 9 500,00 kč 9 500,00 kč 11 495,00 kč
pdice: výška 175 cm, délka 200 cm hloubka 37 cm

Instalace jazykové laboratoře Kompletní odborná instalace jazykové laboratoře, propojení s PC, ks 1 18 000,00 kč 18 000,00 kč 21780,00 kč
konektory, kabeláŽe, lištování, oživeni techniky (včetně práce tech niků a
dopravy)

výukový software software pro výuku anglického jazyka pro 5, aŽ 9 třídu kompatibilnis soubor 1 25 500,00 KČ 25 500,00 KČ 30 855,00 KČ
učebnicemi AJ, které škola využívá, s licenci pro 24 PC; AJ-AJ slovník britské
angličtiňY pro učitele s úrovní B2-C2 na CD-ROM s licenci na 1 PC, NJ-NJ
slovník pro učitele s úrovni B2-C2 na CD-ROM s Iicencina 1 pc, učitelský
slovník ruštiny pro pokročilé na CD-ROM s licenci na 1PC; AJ-ČJ slovnik '
britské angličtiny pro žáky na úrovníA1-B1na CD-ROM s licencí na 24 PC, NJ
Či slovník s úrovniA1-B1na CD-ROM s licencí na 24 PC, software pro výuku

a procMčováni anglického jazyka na úrovni AI-B1, software pro výuku a
procvičování něměckého jazyka na úrovni A1-A2

I! ' · Ľiy1%4 : '"' '" " "' '
Škokni Zaškoleni pedagogických pracovníků - obsluha dodaného vybaveni b' l B 256,00 KČ 8 256,00 KČ 9 989,/6 KČ

MEZISOUČET 789 761,00 KC 955 610,81 Kč

(

. .

V H


